第４６回 原子力委員会定例会議議事録（案）

＜日時＞ １９９３年１１月３０日（火） １０：３０～

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
  動力炉・核燃料開発事業団人形峠事業所における核燃料物質の加工の事業の
  変更の許可について（諮問）

＜審議事項＞
  （１）議事録の確認
     第４５回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
  （２）動力炉・核燃料開発事業団人形峠事業所における核燃料物質の加工の
     事業の変更の許可について（諮問）
      平成５年１１月２５日付け５安（核規）第５３８号をもって、内閣
     総理大臣から諮問を受けた標記の件について、科学技術庁から説明が
     なされ、引き続き審議することとした。
      （注）本件は、処理する核燃料物質の種類に回収ウランを追加し、
         最大貯蔵能力の増加及び貯蔵する核燃料物質の種類の追加を
         行うとともに、排気用モニタの増設、使用済ＮａＦ貯蔵エリ
         アの設定、ＮａＦ処理槽の設置を行うものである。